

貸借対照表

平成29年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	13,301,965	10,230,027	3,071,938
普通預金	13,301,965	10,230,027	3,071,938
未收利息	3,130,774	3,130,774	0
流動資産合計	16,432,739	13,360,801	3,071,938
2 固定資産			
(1) 基本財産			
投資有価証券	2,007,320,657	2,008,832,640	-1,511,983
基本財産合計	2,007,320,657	2,008,832,640	-1,511,983
固定資産合計	2,007,320,657	2,008,832,640	-1,511,983
資産の部合計	2,023,753,396	2,022,193,441	1,559,955
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債の部合計	0	0	0
III 正味財産の部			
1 指定正味財産			
寄付金	2,000,000,000	2,000,000,000	0
指定正味財産合計	2,000,000,000	2,000,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	(2,000,000,000)	(2,000,000,000)	(0)
2 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	23,753,396	22,193,441	1,559,955
(うち基本財産への充当額)	(7,320,657)	(8,832,640)	(-1,511,983)
正味財産の部合計	2,023,753,396	2,022,193,441	1,559,955
負債及び正味財産合計	2,023,753,396	2,022,193,441	1,559,955

貸借対照表内訳表

平成29年3月31日現在

(単位:円)

科目	住友電工グループ社会貢献基金			合計
	公益目的事業会計	法人会計	内部取引消去	
I 資産の部				
1 流動資産				
現金預金	0	13,301,965		13,301,965
普通預金	0	13,301,965		13,301,965
未収利息	3,130,774			3,130,774
公益目的事業会計		25,284,728	-25,284,728	0
流動資産合計	3,130,774	38,586,693	-25,284,728	16,432,739
2 固定資産				
(1) 基本財産				
投資有価証券	2,007,320,657			2,007,320,657
基本財産合計	2,007,320,657	0	0	2,007,320,657
固定資産合計	2,007,320,657	0	0	2,007,320,657
資産の部合計	2,010,451,431	38,586,693	-25,284,728	2,023,753,396
II 負債の部				
1 流動負債				
未払金				0
法人会計	25,284,728		-25,284,728	0
流動負債合計	25,284,728	0	-25,284,728	0
2 固定負債				
固定負債合計	0	0	0	0
負債の部合計	25,284,728	0	-25,284,728	0
III 正味財産の部				
1 指定正味財産				
寄付金	2,000,000,000			2,000,000,000
指定正味財産合計	2,000,000,000			2,000,000,000
(うち基本財産への充当額)				(2,000,000,000)
2 一般正味財産				
(うち基本財産への充当額)	-14,833,297	38,586,693		23,753,396
(うち基本財産への充当額)				(7,320,657)
正味財産の部合計	1,985,166,703	38,586,693	0	2,023,753,396
負債及び正味財産合計	2,010,451,431	38,586,693	-25,284,728	2,023,753,396